
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXIX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

«02» листопада 2017 року РІШЕННЯ №1375

Про утворення Ради Молоді
при Старосалтівській селищній раді

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою залучення молоді до формування молодіжної політики та соціально- 
культурного розвитку міста, забезпечення узгодженості дій у вирішенні 
питань, пов'язаних із життям молоді та її участю в усіх сферах життя 
суспільства, проведенням інформаційно-навчальної роботи серед молоді та 
консолідації молодіжного руху селища та сіл Старосалтівської селищної 
ради, Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА:

1. Утворити Раду Молоді при Старосалтівській селищній раді як 
консультативно-дорадчий, представницький орган з питань молодіжної 
політики, покликаний сприяти взаємодії Старосалтівської селищної ради, 
виконавчих органів Старосалтівської селищної ради та молоді селища та сіл 
Старосалтівської селищної ради.
2. Затвердити Положення про Раду Молоді при Старосалтівській селищній 
раді
(Додаток 1).
3. Затвердити Статут Ради Молоді при Старосалтівській селищній раді, 
прийнятий загальними зборами Ради Молоді 28 жовтня 2017 року. 
(Додаток 2).
4. Контроль за виконанням рішення покласти на в. п. старости с. Молодова 
Івакіну Т.М.

.І.Штрикун


